UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-CTTT
V/v cuộc thi ảnh “Gìn giữ khoảnh khắc

hạnh phúc trẻ thơ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng      năm 2019

           Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

-  Các trường tiểu học, trung học cơ sở trực thuộc Sở.

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được văn bản số 135/BATGT-VP

ngày 21/11/2019 của Ban an toàn giao thông (ATGT) Thành phố về tham gia

Cuộc thi ảnh với chủ đề “Gìn giữ khoảnh khắc hạnh phúc trẻ thơ”- Dự án

giảm tốc độ, trường học an toàn;

 Trong khuôn khổ của dự án, hoạt động nhằm nâng cao nhận thức của

cộng đồng về việc giảm tốc độ đang được triển khai thông qua truyền thông

mạng xã hội Facebook (Trường học an toàn Việt Nam). Một trong những hoạt

động chính là tổ chức Cuộc thi ảnh với chủ đề “Gìn giữ khoảnh khắc hạnh phúc

trẻ thơ” hãy cùng chung tay giảm tốc độ khi lái xe qua khu vực trường học giúp

học sinh được an toàn hơn (Gửi thể lệ Cuộc thi kèm theo).

 Thời gian dự thi từ ngày 20/11/2019 đến 17h ngày 15/12/2019.

 Đường link Facebook:

 https://www.facebook.com/GiamTocDoTruongHocAnToan

 Sở GDĐT đề nghị các đơn vị tuyên truyền, thông báo đến học sinh và phụ

huynh học sinh để tham gia Cuộc thi đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT Thành phố;

- Quỹ AIP;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Phòng GDPT, Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTT.

 KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phạm Xuân Tiến

https://www.facebook.com/GiamTocDoTruongHocAnToan

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2019-12-05T08:49:48+0700

		2019-12-05T11:00:46+0700

		2019-12-05T11:01:01+0700